_	Aktifitas	Pelaksana						Mutu Baku			
No		РРТК	Kepala Sub Bagian Pembina Pelayanan Publik	Kepala Bagian Organisasi	Asisten Tata Pemerintahan	Sekretaris Daerah	Walikota Tanagerang	Kelengkapan	Waktu	Output	Ket
8	Membuat SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik							Penetapan Unit kerja yg memberikan pelayanan publik terbaik	1 hari	draft SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik	
	Pemarafan SK Pelayanan Unit Pelayanan Publik terbaik			ya				draft SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik	1 hari	draft SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik yang sudah diparaf Kasubag	
	Pemarafan SK Pelayanan Unit Pelayanan Publik terbaik		tidak	<u></u>	ya			draft SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik yang sudah diparaf Kasubag	1 hari	draft SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik yang sudah diparaf Kabag	
	Pemarafan SK Pelayanan Unit Pelayanan Publik terbaik			tidak		уа		draft SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik yang sudah diparaf Kabag	1 hari	draft SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik yang sudah diparaf Asisten Adm. Tata Pemerintahan	
12	Pemarafan SK Pelayanan Unit Pelayanan Publik terbaik				tidak	\	ya	draft SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik yang sudah diparaf Asisten Adm. Tata Pemerintahan	1 hari	draft SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik yang sudah diparaf Sekretaris Daerah	
13	Penandatangan SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik					tic	lak	draft SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik yang sudah diparaf Sekretaris Daerah	5 hari	SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik yang sudah ditandatangani Walikota	
14	Menerima SK penetapan unit pelayanan publik terbaik dari Walikota							SK Penetapan Unit Pelayanan Publik terbaik yang sudah ditandatangani Walikota	1 hari	SK Pemenang	
	Mengumumkan hasil dari kegiatan pembinaan dan evaluasi pelayanan publik)	SK Pemenang	1 hari	Pengumuman Pemenang	
								Jumlah Total Waktu	2 bulan		